

II. Kerületi Sport és Szabadidősport Nonprofit Kft.

2020. évi

Üzleti jelentése

1. A Társaság bemutatása és alapvető feladatai

A Társaságot 2015. február 1. nappal hozta létre Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzata a kötelező és önként vállalt önkormányzati sportfeladatok, a diák és szabadidősporthoz kötött feladatok, *sportreferensi* feladatok, illetve a vízilabda utánpótlással kapcsolatos feladatok ellátására.

A *sportszakmai feladatok* keretében a Társaság szervezi az iskolások számára rendezett diáksport versenyeket, tanórán kívüli iskolai sportfeladatokat és egyéb közösségi-, lakossági sporteseményeket. A sportreferensi tevékenység a kerületben működő egyesületekkel történő együttműködést, a fővárosi és egyéb központi sportszervekkel történő kommunikációt jelenti.

A Társaság életére is jelentős hatással volt a 2020. évben megjelent koronavírus járvány, amely következtében a tevékenységünk korlátozásra került. Március hónaptól a létesítményeink bezártak és az újra nyitást követően is érezhető volt a járvány hatása, hiszen a szolgáltatásokat igénybe vevők száma is visszaesett.

Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzat 100%-os tulajdonában lévő Társaság a 2020. évben is a feladatellátási szerződésben foglalt feladatait igyekezett maximálisan ellátni, figyelemmel a magyar sportban meghatározott sportstratégiai célokra, irányokra és fejlesztési elvekre.

Diák-, és szabadidősport

A Társaság sportszakmai és sportreferensi feladatai között az alábbiakat látta el a 2020. évben:

- együttműködött a sporttal foglalkozó szervezetekkel és támogatta azokat,
- segítette a területi versenyrendszerek kialakítását és működtetését, a sportesemények szervezését,
- tanórai, illetve tanórán kívüli iskolai sportot támogatta, testnevelés órára, diákolimpia versenyekre helyszínt biztosított,
- összeállította és közzétette az éves versenysport-, illetve szabadidősport-naptárt,
- segítette a gyermek- és ifjúsági sportot, a nők és családok sportját, a fogyatékosok sportját, illetve a tömeges részvétellel zajló sporteseményeket,
- a szakszövetségekkel együttműködve közreműködött a sportszakemberképzésben és továbbképzésben,
- közreműködött az egészséges életmóddal összefüggő felvilágosító tevékenységben,
- ellátta az állami sportinformációs rendszerrel, adatszolgáltatással összefüggő feladatokat,
- kiemelten foglalkozott és együttműködött az illetékességi területen működő nevelési-oktatási intézményekkel,
- támogatta a kerületi szabadidősport eseményeket és segítette az iskolák közötti bajnokságok, háziversenyek szervezését.

A tanórán kívüli iskolai sport, diáksport éves programjában 14 különböző sportágban kerültek versenyek kiírásra. A versenykiírások az országos diákolimpia versenyrendszerhez igazodnak. A 2020. március közepétől életbe léptett korlátozások miatt a hagyományos keretek között kiírt versenyek helyett online kihívásokat írtunk ki, amelyeket a gyerekek otthon és/vagy iskolai testnevelés óra keretein belül is megvalósíthattak.

A II. Kerületi Diákgyőztesek felterjesztés az idei évben is kiírásra került, amelyen a kiemelkedően teljesített gyermekeket jutalmazza sport és tanulmányi kategóriában. A

járványügyi helyzet miatt nem került sor a hagyományos ünnepélyes keretek között történő díjkiosztó ünnepségre, a díjakat kiszállítottuk az érintett oktatási intézményekbe.

A Kerületi Kaptató utcai futó és kerekesszékes verseny a hagyományoknak megfelelően idén is kiírásra került, de a járványhelyzet miatt nem a megszokott formában került megrendezésre. „Kaptató Kihívás 2020” programot hirdettünk meg, amely elsődleges célja az oktatási intézmények és helyi civil szervezetek támogatása, a sportolás, futás ösztönzése volt.

Vízilabda utánpótlás nevelés

A II. Kerületi Sport és Szabadidősport Nonprofit Kft. a magyar vízilabdasport utánpótlás nevelési rendszerében meghatározó szerepet kíván betölteni, programja elsősorban a stabilitásra, az értékek megőrzésére épít. A megalakulástól kezdődően a Társaság ellát vízilabda utánpótlás nevelési feladatokat, fontosnak tartja az úszás népszerűsítését, megismertetését a gyermekekkel.

A vízilabdának szerves részét képezi az úszásoktatás, hiszen az utánpótlás nevelés korai fázisában meghatározóak azok az előkészítő csoportok, amelyek legfőbb célkitűzése, hogy a vízben maximális biztonságérzettel és magabiztossággal tudjanak úszni a gyerekek. Céljaink elérését elsődlegesen a klubban folyó nevelőmunkától, a kiemelkedő minőségű edzésektől, az átgondolt versenyeztetéstől várjuk.

A társasági adóról és osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI törvény alapján adókedvezményt vehetnek igénybe azok a társaságok, amelyek látvány-csapatsportokat támogatnak. A törvény ilyen csapatsportként nevezi meg a vízilabdát is. Így a Társaság a Magyar Vízilabda Szövetséghez az utánpótlás nevelés támogatására sportfejlesztési programot tud benyújtani.

A Máriaremetén megépült Gyarmati Dezső Uszoda megvalósításához Társaságunk szintén TAO támogatást tudott igénybe venni. A jóváhagyó határozat birtokában és a támogatás egy részének összegyűjtését követően 2018. tavaszán megkezdődött az uszoda építése és 2019. októberében megnyitotta kapuit a nagyközönség számára. A 2020. évben a Társaság folytatta a korábbi években megkezdett szakmai munkát, de sajnos a járvány ezen tevékenységünkre is hatással volt. A vízilabda utánpótlás bajnokságok nagyrészt elmaradtak. Július 27-től 4 héten keresztül a Társaság szervezésében sor került az első vízilabda táborra.

Úszásoktatás

A Gyarmati Dezső Uszodában fontos szerepet kap az úszásoktatás is, Társaságunk kiemelt szerepet vállal a kerületi iskolák kötelező úszásoktatási feladatainak ellátásában. Az úszásoktatás nagyon népszerű mind az óvodások, mind az iskolások körében. Az uszodában zajló úszásoktatás megteremti az alapot ahhoz, hogy az úszásoktatásban résztvevő gyermekek a jövőben a vízilabda sportágban is megmutathatják magukat. Sajnos a tavalyi évben a koronavírus járvány miatt ez a tevékenységünk is korlátozottan volt elérhető. A 2019. évben megalakult az úszó szakosztály és ezzel elindult az uszodában az egyesületi úszás. A leigazolt versenyzőink részére napi szinten tartunk edzéseket, akik a Magyar Úszószövetség rendszerében megrendezett úszóversenyeken a kerület színeiben vesznek részt.

A 2020. évben az úszószakosztály szervezésében megrendezésre került az uszodában az első úszótábor (június 15.-július 31-ig), amelyen nagyon sok gyermek vett részt. A napi kétszeri úszáson kívül az edzők számos játékos, sportos, kreatív programmal biztosították a jó hangulatot.

2. Sportlétesítmények üzemeltetése

A Társaság látja el a Kolozsvári Tamás Utcai Panoráma Sportközpont (1023. Budapest, Kolozsvári Tamás u. 11.), a Pokorny József Sport- és Szabadidőközpont (1028. Budapest,

Szabadság u. 51-57.), valamint a Gyarmati Dezső Uszoda (1029. Budapest, Máriaremetei út 224.) üzemeltetését. Ezenkívül a Hűvösvölgyi Nagyréten található sportpálya állagmegóvásával, karbantartásával kapcsolatos feladatokat is Társaságunk végzi.

A Társaság feladata a sportlétesítmények rendeltetésszerű üzemeltetésének biztosítása, versenysport tevékenységek elősegítése, rendezvényekre helyszín biztosítása. A létesítmények szabad kapacitásának kihasználása érdekében a sportpályákat, medencét sportegyesületek, gazdálkodó szervezetek, magánszemélyek részére bérbeadással hasznosíthatja.

Kolozsvári Tamás Utcai Panoráma Sporttelep

A Sportközpont 1963-tól üzemelő sportlétesítmény, a tömegsport, szabadidősport, iskolai sport, amatőr versenysport és az utánpótlás nevelés színhelye.

A létesítmény területe: 38.939 m².

A létesítményben az alábbi sportpályák találhatóak: 1 db műfüves nagyméretű labdarúgó pálya, 2 db műfüves kispályás labdarúgó pálya, 1 db rekortán kosárlabda pálya, 1 db streetball pálya, 1 db 400 m-es rekortán futókör.

A kerület lakosainak a szabadidő hasznos eltöltését sportolási lehetőségek biztosításával teszi lehetővé a Sportcentrum. A pályákon, a környéken lakók naponta sportolhatnak. Az egyéni sportolási lehetőségek mellett nagyon népszerű a kispályás labdarúgás.

A tervek szerint a jövőben sor kerülhet a kiszolgáló épület teljes felújítására az MLSZ által nyújtott támogatás igénybevételével.

A 2021. évben az Utánpótlás Futball Klubbal kötött együttműködés keretében TAO támogatásból a rekortán burkolatú kosárlabda pálya helyén műfüves pálya építés és pálya befedés beruházás valósul meg. A beruházást a beruházó a tulajdonos javára valósítja meg.

A Sportközpont pályáit délelőtt a kerületi iskolások (Than Károly Általános Iskola, Újlaki Általános Iskola) használják testnevelés óra keretein belül. Délután a legnagyobb bérelőnk az Utánpótlás Futball Klub tart egyesületi foglalkozásokat minden korosztály részére, hétvégekre pedig bajnoki fordulókat játszanak. Ezt követően bérelőink használják a sportpályákat edzések, mérkőzések megtartására. Rendezvények terén is nagyon népszerű a Sportközpont a jó megközelíthetősége miatt.

A Panoráma Sportközpontban 2020. szeptemberben megrendeztük a II. Kerületi Teqball Kupát, amely közel negyven résztvevő játékoskal négy kategóriában zajlott. Ezzel egyidejűleg egy Panoráma Kispályás Labdarúgó Kupára is sor került.

Pokorny József Sport- és Szabadidőközpont

A Sportközpont 2014. évben került átadásra, és azóta szolgálja a Pesthidegkúton élő lakosság szabadidő eltöltési igényeit.

Sportlétesítmény területe: 40.000 m²

A létesítményben az alábbi sportpályák találhatóak: 3 db műfüves kispálya, 1 db műfüves labdarúgó nagypálya, 4 db salakos tenispálya.

A létesítményhez tartozik egy közösségi tér, kültéri erősítő parkkal, futókörrel, labdarúgó pályával, ping-pong asztalokkal, petanque pályával, egyéb közösségi programok kínálatával lehetőségekkel, ingyenesen a lakosság szabadidejének a hasznos eltöltésére ad lehetőséget.

A Sportközpont állandó bérlője a Hidegkúti Sport Klub, aki folyamatosan tart edzéseket és mérkőzéseket a pályákon az év folyamán. A tenispályákat pedig Gáspár Petra Tenisziskolája használja rendszeresen. 2020. május 24-től került megtartásra a Pokorny Zárcapus Torna, amelynek keretében a környékbeli csapatok részvételével 45 mérkőzést rendeztünk. Augusztus hónapban szerveztük a Sporttábort, amelyen a gyerekek különböző sportprogramokon, kirándulásokon vehettek részt.

Nagyrét Sportpálya

A sportpálya a Hűvösvölgyi Nagyréten található, amely lehetőséget biztosít a környéken élőknek sportolási tevékenység végzésére. Tanítási időben a közeli Remetekertvárosi Általános Iskola használja testnevelés órák megtartására.

A sportpálya üzemeltetése szintén a Társaság tevékenységét képezi, amely a folyamatos karbantartást, a sporteszközök javítását, pótlását jelenti.

Gyarmati Dezső Uszoda

A társasági adótörvényből adódó lehetőséget kihasználva Társaságunk sportfejlesztési programot nyújtott be a Magyar Vízilabda Szövetséghez, amely alapján lehetővé vált, hogy vízilabda utánpótlás nevelésre alapuló uszoda létesüljön Máriaremetén. A tulajdonos Önkormányzat biztosította az uszoda megépítéséhez az ingatlant és a beruházás önrészét. 2018. márciusában megkezdődtek a kivitelezési munkálatok és 2019. októberében az uszoda megnyitotta kapuit a nagyközönség számára.

Sportlétesítmény címe: 1029. Budapest, Máriaremetei út 224.

A létesítményben található 1 db 50x25 m-es versenymedence, 1 db 20x10 m-es tanmedence, 1 db 33,3x21 m-es úszómedence

Az uszoda lehetőséget teremt a környéken élők számára a rendszeres úszásra, kikapcsolódásra, a gyermekek számára biztosítja a tanórai és tanórán kívüli úszásoktatás és vízilabdázás lehetőségét.

A 2019. októberi megnyitást követően az uszodában folyamatosan zajlott a garanciális hibák javítása. 2020. tavaszán a nagymedence leengedésekor fény derült olyan műszaki hibákra, amely a medence teljes javítását vonta maga után. Így a nagymedence a 2020. év hátralévő részében már nem volt használható. A medence használhatatlansága miatt több lakossági panasz is érkezett, hiszen a tanmedence és az úszómedence nem volt elegendő a vízilabda, az úszásoktatás és a lakosság igényeinek kiszolgálására.

A létesítmények állapotának megóvása, javítása érdekében folyamatos felújításra, beruházásra van szükség, amelynek megvalósítását az Önkormányzat évente beruházási támogatás formájában biztosítja.

A 2020. évben a sportpályák esetében jelentősebb beruházásra, eszközbeszerzésre nem került sor. A Gyarmati Dezső Uszoda estében beszerzésre és beépítésre került egy forgó kapu (3.826 eFt), ami a mozgáskorlátozott vendégek belépését biztosítja az uszoda területére. Az informatikai

rendszer bővítésével a napi zavartalan működés, munkavégzés oldódott meg, ehhez beszerzésre került egy hálózati eszköz 1.363 eFt értékben. Az üzemeltetéshez szükséges további eszközök kerültek beszerzésre, porszívó, rendezvény padok és asztalok, műanyag székek, páncélszekrény, öltöző padok, fagyasztó ládák, acél sátor, szenzoros kézfertőtlenítő adagoló, laptopok, nyomtató, digitális fényképező, junior vízilabda kapuk, stb.

3. Jövedelmi helyzet bemutatása

Bevételek:

A Társaság nonprofit jellegéből adódóan működését önerőből nem tudja finanszírozni. Az általunk üzemeltetett sportlétesítmények hasznosításából tud a Társaság árbevételt elérni.

A Társaságunknak az alábbi forrásokból származtak bevételei:

- sportlétesítmények bérbeadása (sportpálya, parkoló, medence, büfé helyiség bérbeadása)
- uszodába belépőjegyek vásárlása
- úszásoktatásra befizetett összegek
- vízilabda utánpótlás nevelés tagdíjak
- versenyzők tagdíja
- uszodában üzemeltetett büfé bevétele
- továbbszámlázott díjak
- sportfelszerelés értékesítés (úszósapka, nyakpánt, bérlet tok)
- táborok bevétele

A 2020. évi értékesítés nettó árbevételének megoszlása:

adatok eFt-ban

	Pokorny József Sport és Szabadidőközpont	Panoráma Sportközpont	Általános, központi iroda	Gyarmai Dezső Uszoda	Összesen
Büfé bérleti díj	450	710			1 160
Sportpályák bérleti díja	27 208	30 588			57 796
Parkoló bérleti díj	79	3 789		229	4 097
Egyéb bérleti díj	5			1 263	1 268
Uszoda belépőjegyek bevétele				26 238	26 238
Úszásoktatás bevétele				33 493	33 493
Vízilabda bevétele				9 033	9 033
Büfé árbevétele				7 207	7 207
Tábor	884			16 087	16 971
Egyéb	16	6	4	604	630
Összesen	28 642	35 093	4	94 154	157 893

A Társaság 2020. évre készített üzleti tervében a Kolozsvári Tamás utcai Panoráma Sporttelep esetében 38.587 eFt árbevétellel terveztünk, amelyhez képest 9,05 %-kal, 3.494 eFt-al kevesebb bevételt sikerült elérnünk.

A Pokorny József Sportközpont esetében a tervezett 30.012 eFt helyett 28.642 eFt árbevételt realizált a Társaság a 2020. év során, amely 4,56 %-os (1.370 eFt) csökkenést jelent.

A Gyarmati Dezső Uszoda esetében az üzleti tervben 128.050 eFt bevétellel terveztünk, de sajnos 26,47 %-kal kevesebb bevételt tudtunk realizálni, a különbség összege 33.896 eFt.

A bevételek alakulását jelentősen befolyásolta a 2020. évben megjelent koronavírus járvány, amelynek következtében március közepétől valamennyi létesítményünk bezárt, a tevékenységünk korlátozásra került. Nyáron táborok szervezésével próbáltuk a bevétel kiesést valamelyest kompenzálni, az ebből keletkezett bevételünk 16.971 eFt volt. Az újra nyitást követően is érezhető volt a járvány hatása, a létesítményeket látogatók száma csökkent, a céges rendezvények iránti érdeklődés is visszaesett.

A Társaság nonprofit jellegéből adódóan a működését saját bevételéből nem tudja fenntartani, ezért a folyamatos stabil működést az Alapító Önkormányzat által nyújtott támogatás biztosítja.

A támogatások összegét a Társaság az **egyéb bevételek** között mutatja ki a számviteli törvény alapján:

A 2020. évi működésre Budapest Főváros II. Kerületi Önkormányzata 540.179 eFt támogatást, valamint diákgyőztes díjátadó ünnepség lebonyolítására 393 eFt-ot juttatott Társaságunk részére.

A működéshez a Társaság eszközöket szerzett be, a 2020. évben eszközbeszerzésre fordított összeg 17.319 eFt, amely összeg halasztott bevételként elkülönítésre került, a tárgyévben elszámolt értékcsökkenés, költség arányában 9.893 eFt-ot mutattunk ki bevételként. Egy tárgyi eszköz több éven keresztül jelent költséget a társaságnak értékcsökkenés formájában, ezért a bevétel is ennek arányában halasztva kerül kimutatásra. A 2016. évben vásárolt eszközök után elszámolt halasztott bevétel 4.438 eFt, a 2017. évi eszköz vásárlás után 3.955 eFt, a 2018. évben vásárolt eszközök után 2.547 eFt, a 2019. évi eszközbeszerzés után pedig 7.193 eFt került bevételként kimutatásra.

A társasági adótörvény alapján utánpótlás nevelésre összesen 1.832 eFt támogatás került bevételként elszámolásra. TAO szabadon felhasználható támogatás címén 500 eFt folyt be a 2020. évi költségek fedezésére, a korábbi években vásárolt eszközök után 5.165 eFt bevételt mutattunk ki. A Társaság a TAO szabadon felhasználható támogatás esetében 30.784 eFt halasztott bevételt tart nyilván a könyveiben.

A Gyarmati Dezső Uszoda üzembehelyezése a 2019. évben megtörtént, bekerülési értéke 7.570.431 eFt, az egyedi eszközök értéke összesen 162.897 eFt, amelyre a 2019. évben 3.975.473 eFt, a 2020. évben pedig 984.029 eFt TAO támogatás folyt be. Az elszámolt értékcsökkenés alapján 45.347 eFt bevétel került kimutatásra, és 4.901.122 eFt halasztott bevételen maradt. Az uszoda megvalósítására korábban 312.649 eFt támogatást kapott a Társaság a Belügyminisztériumtól, amelyből 1.876 eFt került feloldásra bevételként a 2020. évben.

TAO támogatásból vásárolt tárgyi eszközök után a 2020. évben 5.316 eFt támogatást számoltunk el.

A koronavírus járvány miatt a 485/2020. (XI.10.) kormányrendelet értelmében a kormány a veszélyeztetett ágazatok részére könnyítést hirdetett ki. Társaságunk 2020. november hónaptól a munkaviszonyban foglalkoztatott személyek bruttó munkabére ötven százalékának, maximum 241.500 Ft-nak megfelelő összegű támogatásban részesülhet. A bértámogatás az 571/2020. (XII.9.), 32/2021. (I.29.), illetve a 86/2021. (II.27.) és 147/2021 (III.27.) kormányrendeletek kihirdetésével 2021. február, március és április hónapra meghosszabbításra került. A 2020. évet érintő bértámogatás összege 21.487 eFt, amely összeg a 2021. évben folyt be bankszámlánkra, de a 2020. évre elhatárolásra került.

A 2020. évben az úszó szakosztállyal sikeresen pályáztunk a Sportegyesületek Országos Szövetségénél a „Hiszek Benned” Sport Program keretében sporteszközök és szakmai előadások megtartására, a pályázat keretében 500 eFt támogatást nyertünk.

Pénzügyi műveletek bevételeként a Társaság a fordulónapon a valutapénztárban lévő valuta ártértékelésével kapcsolatban számolt el árfolyamnyereséget 1.429 eFt értékben.

Költségek, ráfordítások

A Társaság működési költségei növekedtek az előző évhez képest. A sportlétesítmények működtetésével kapcsolatos költségek meghatározóak a Társaság életében. Az anyagjellegű és személyi jellegű kiadások a legjelentősebbek, amelyek a létesítmények üzemeltetésével kapcsolatos kiszolgáló személyzet bérköltségét és egyéb személyi jellegű kiadásokat, valamint a létesítmények folyamatos karbantartási, működési költségeivel kapcsolatosak.

A Társaság 2020. évi költségei és ráfordításai költséghelyek szerinti bontásban:

adatok eFt-ban						
	Anyagjellegű ráfordítások	Személyi jellegű ráfordítások	Értékcsokk enés	Egyéb ráfordítás	Pénzügyi műv. ráf.	Összesen
Vízilabda utánpótlás	116 832	53 441	9 372	2 515		182 160
Diáksportok	1 031	45				1 076
Pokorny József Sport és Szabadidőközpont	21 394	33 114	1 294			55 802
Kolozsvári Tamás utcai Panoráma Sportközpont	19 147	30 376	6 634	206		56 363
Nagyvér Sportpálya	12		73			85
Általános, központi iroda	27 014	71 619	5 522	2 679		106 834
Gyarmati Dezső Uszoda	152 399	173 643	73 283	235 883		635 208
Összesen	337 829	362 238	96 178	241 283	0	1 037 528

Az anyagjellegű ráfordításoknál 5.938 eFt növekedés látható az előző évhez képest, ez nem mondható jelentősnek, de ez azzal magyarázható, hogy a létesítmények nem voltak egész évben nyitva a pandémia miatt. Ugyanakkor a bezárás ideje alatt is felmerültek olyan költségek, amelyeket fizetnünk kellett. A személyi jellegű ráfordításoknál jelentősebb a növekedés (49.925 eFt). Ennek oka, hogy az uszoda munkavállalói esetében teljes évben felmerült a bérfizetés, ellentétben a 2019. évvel, ahol az uszoda október 1-jén nyílt meg, így teljes évben nem került bérköltség elszámolásra.

A 2020. évben a Társaság átlagos létszáma 61 fő volt.

Az általános központi költségek azokat a költségeket jelentik, amelyek nem oszthatók szét egyértelműen egyik létesítményre vagy tevékenységre sem, mert több területet is érintenek vagy a Társaság egészére vonatkoznak. Illetve a központi igazgatással, ügyvitellel kapcsolatos költségeket jelentik. Ilyenek például rendszerfelügyeleti díj, könyvelés, bérszámfejtés, jogi szolgáltatás, bankköltségek, központi iroda fenntartási költségei, stb.

A Kolozsvári Tamás utcai Panoráma Sporttelep működésére 25.037 eFt anyagjellegű költség került tervezésre, a tényleges azonban 19.147 eFt lett. A költségek 23,53 %-kal, 5.890 eFt-tal csökkentek.

A Pokorny József Sportközpont működtetésére 24.874 eFt anyagjellegű költséget terveztünk a 2020. évre, a ténylegesen felmerült költségek összege 21.394 eFt, ami 3.480 eFt-tal kevesebb a tervezettnél.

Az általános költségekkel kapcsolatban anyagjellegű ráfordításként a tervezett 26.771 eFt helyett 27.014 eFt került elszámolásra, amely 243 eFt-tal magasabb.

A Gyarmati Dezső Uszoda esetében 190.689 eFt anyagjellegű ráfordítással terveztünk az üzleti tervben, amelyhez képest a ténylegesen felmerült költség 152.399 eFt, vagyis 38.290 eFt csökkenést értünk el.

Az értékcsökkenés összege jelentős 96.178 eFt, amelyből a Gyarmati Dezső Uszoda ingatlannal kapcsolatos 45.423 eFt.

Az egyéb ráfordítások értékében szerepel az A-Híd Zrt. által a pótmunkák és többletmunkák megtérítésével kapcsolatban benyújtott igényére képzett céltartalék összege (235.015 eFt).

A Társaság a 2020. évet 227.401 eFt veszteséggel zárta.

4. Foglalkoztatás politika

A Társaság arra törekszik, hogy a szükséges minimális létszámmal el tudja látni a feladatokat. Egy adott munkakörben dolgozó személy szükség esetén segítséget tudjon nyújtani más területeken is. A munkaerő kiválasztása során a szakképzettséget, a hatékony és rugalmas munkavégzést részesítjük előnyben. A koronavírus járvány okozta nehéz helyzetben is Társaságunk arra törekedett, hogy a munkavállalóit meg tudja tartani. A bezárás ideje alatt átcsoportosítottunk feladatokat, próbáltuk a munkavállalókat minél szélesebb körben foglalkoztatni. A veszélyeztetett ágazatok részére a 485/2020. (XI.10) kormányrendeletben meghirdetett bértámogatásban Társaságunk is részesülhetett, amely alapján a munkaviszony keretében foglalkoztatott munkavállalók bruttó bére 50 %-ának, - maximum 241.500 Ft-megfelelő összegű támogatást kaptunk 2020. november hónaptól.

A Társaság cafetéria rendszer keretében kiegészítő juttatást biztosít a munkavállalóinak, amelyben saját választásuk alapján eldönthetik, hogy melyik juttatást részesítik előnyben. A 2020. évben bruttó 130 eFt cafetéria juttatásban részesültek munkavállalóink.

5. Környezetvédelem

A Társaság minden létesítményében bevezetésre került a szelektív hulladék gyűjtés, a két nagy sportlétesítményben komposztálót telepítettünk.

A parkos, zöld területek gondozása folyamatos, a parlagfű irtás is rendszeres. Szükség esetén sor kerül fák ültetésére is.

A Társaságnak veszélyes hulladékokkal kapcsolatos tevékenysége nincs. Jelentősebb költség a környezetvédelemmel kapcsolatban nem merült fel.

6. Mérleg fordulónapját követő jelentős események

A Társaság gazdálkodásában jelentős bizonytalanságot jelent továbbra is a koronavírus járvány, 2020. novemberétől a létesítményeink korlátozottan tarthatnak nyitva. Kizárólag a versenyszerű sportolás megengedett, az amatőr sportolás nem lehetséges. A veszélyeztetett ágazatok részére meghirdetett könnyítések Társaságunkat is érintik, így a munkaviszonyban foglalkoztatott munkavállalók után 2020. november hónaptól nem kell szociális hozzájárulási adót és szakképzési hozzájárulást fizetni. A bértámogatásra sikeresen pályáztunk, november hónaptól a bérek 50%-ának megfelelő összegű támogatást folyósított részünkre a Kormányhivatal. Ezek a kedvezmények 2021. április hónapig fennállnak.

A Gyarmati Dezső Uszoda nagymedencéje jelenleg is használhatatlan a víz leengedésekor ismertté vált műszaki problémák miatt. A kivitelező 2021. március végén elkezdte a javítási munkálatokat, amelyek még folyamatban vannak és befejezésük pontos időpontja jelenleg még nem ismert.

A Gyarmati Dezső Uszoda kivitelezője az A-Híd Zrt. 2019. szeptemberében átadta a létesítményt, ezt követően október 1-jén megnyílt a nagyközönség előtt. Az A-Híd Zrt. a Teljesítésigazolási Szervnél eljárást kezdeményezett a közte és a Társaság között 2018. március 5. napján, a *Budapest II. kerület Máriaremetei út 224. szám 51721. hrsz alatti ingatlanon megvalósításra kerülő Máriaremetei Uszoda és kapcsolódó környezetrendezési kivitelezési munkáinak teljeskörű elvégzése* tárgyában létrejött vállalkozási szerződés vonatkozásában a pótmunka és többletmunka elvégzéséből eredő kötelezettsége érvényesítésére. A TSZSZ szakvéleménye alapján a pótmunkák vonatkozásában 145.828.686 Ft, a többletmunkák vonatkozásában pedig 89.186.259 Ft összegben találták megalapozottnak a vállalkozó igényeit.

Az A-Híd Zrt. 2020. szeptemberében peresítette a megalapozottnak talált igényeit, a per jelenleg folyamatban van. A Társaság 235.014.945 Ft-ot bírósági letétbe helyezett 2020. október 16-án. Ez az összeg jelenleg követelésként szerepel a mérlegben a bírósági per befejezéséig. A perrel kapcsolatban a tőke követelésen túl késedelmi kamat és perköltség fizetési kötelezettség is adódhat. Társaságunk a letétbe helyezett összeg értékében céltartalékot képzett a jövőben felmerülő költségek fedezésére.

A fent leírtak a Társaság jövőbeli működésére hatással vannak.

Budapest, 2021. április 10.

II. Kerületi Sport és Szabadidősport
Nonprofit Kft.

1024 Budapest, Mechwart liget 4.

Adószám: 25149724-2-41

Cégjegyzékszám: 01-09-202717

B.sz.: 11705008-29920134

Becsey Péter

ügyvezető